Telefonnummer

Email-Adresse OV bzw.

Sprechstunde

Betreuung

Ortschaftsverwaltung der OV Ortsvorsteher Ortsvorsteher o TS durch Sprechzeiten
Frgrn A Martin Heyder . .
BOdI__ghelm’ 06292/ 272 Bédigheim, Mauerbachstrale 3 martin.heyder@gemeinderat-buchen.de Dienstag:16.00 - 17.00 Unr Andrea Lohr Dienstag: 13.30 - 17.30 Uhr
Am Romer 4 Tel.: 06292/1236 und nach Vereinbarung
Nico Hofmann
Eberstadt, Eberstadt, Rathausstralie 40 . .
oo ico. @gemeinderat- . ittwoch: 16.30 - 18. : .00-17.
RathausstraBe 17 06292 / 225 Tel: 06292/920028 nico.hofmann@gemeinderat-buchen.de Mittwoch: 16.30 - 18.00 Uhr Eileen Burkhardt Mittwoch 15.00 - 17.00 Uhr
Handy: 0160/94855946
Einbach Jochen Kraus . nach Bedarf
’ Einbach, Im Schulzengarten 14 jochen kraus@gemeinderat-buchen.de Mittwoch: 19.00 - 20.00 Uhr Angela Emmerich .
ElztalstraBe 13 Tel: 06287/9338580 0170/7245624 Telefon Rathaus: 31-143
Daniela Gramlich
Gotzingen, Gétzingen, Rosenweg 10 ) ' ) Dienstag: 17.00 - 18.00 Uhr . ) .
ThingstraBe 26 06281/ 2343 Tel: 06281/564972 daniela.gramlich@gemeinderat-buchen.de und nach Vereinbarung Petra Link Dienstag: 14.00 - 18.00 Uhr
Handy: 0157/32242429
Montag: 08.30 - 12.00 Uhr
Dienstag: 08.30 - 12.00 Uhr
Hainstadt, Osiille/f:)?ss E:%gfaicgil:;nweg . ov-hainstadt@buchen.de Donnerstag: 17.00 - 18.00 Uhr Jutta Weismann Mittwoch: ~ 08.30 - 10.30 Uhr
Durmer StraBBe 26 06281/561.935 TeI.:062811/96315 regina.schuessler@gemeinderat-buchen.de und nach Vereinbarung Donnerstag: 08.30 - 12.00 Uhr

16.30 - 18.00 Uhr
Freitag: 08.30 - 12.00 Uhr

Hettigenbeuern,
Am Gotzenturm 4

06286 / 1698

Norbert Meixner

Hettigenbeuern, Morretalstraie 1
Tel..06286/9293423

Handy: 015164011925

norbert.meixner@gemeinderat-buchen.de

nach Vereinbarung

Matthias Pfliiger

nach Bedarf
Telefon: 527525

Montag: 07.45 - 12.00 Uhr
. Timo Steichler Dienstag: ~ 07.45 - 12.30 Uhr
Hettingen, 063_8|1 189.71 Hettingen, Amorbacher StraRe 50 ov-hettingen@buchen.de nach Versinbarun Kristina Teusch Mittwocg' 07.45 - 12.00 Uhr
RémerkastellstraBe 2 gletax. Tel. : 06281/4929 fimo steichler@gemeinderat-buchen de g ' : :
06281 /561937 Handy: 0151/67407791 Donnerstag: 07.45-11.00 Uhr
17.00 - 18.30 Uhr
Joachim Weis t Bedarf
Hollerbach, Hollerbach, Holunderstrae 2 _— ) ) . nach Beda
’ . - A
HolunderstraBe 10 06281 / 2030 Tel: 0628173871 joachim.weis@gemeinderat-buchen.de nach Vereinbarung Andrea Lohr Telefon Rathaus: 31-221
Handy: 0172/6201470
Roland Ohnh&user
I nach Bedarf
. Oberneudorf, Oberneudorf, Kohlerstraite 11 roland.ohnhaguser@gemeinderat-buchen.de nach Vereinbarung Heidi Leitz .
Wendelin-Scheuermann-Str. 3 Tel: 06281/2422 Telefon Rathaus: 31-203
- - Bernhard Bechtold : .
RInSChI_‘_eIm’ 06281 /2342  |Rinschheim, Frankenstr. 3 bernhard.bechtold@gemeinderat-buchen.de Mittwoch: 17.00 - 19,00 Unr Grit Holderbach Mittwoch: 16.00 - 17.00 Uhr
Inder LiBB 1 Tel: 06281/2277 und nach Vereinbarung
Benno Berberich
Stiirzenhardt, Stiirzenhardt, Odenwaldhthe 26 nach Bedarf

Odenwaldhdhe 12

Tel..06284/9297946
Handy: 0151 70890513

benno.berberich@gemeinderat-buchen.de

nach Vereinbarung

Matthias Pfliiger

Telefon: 527525

Wolfgang Schwab nach Bedarf
Unterneudorf, 06281/564488  [Unterneudorf, Ortsstraflie 7 wolfgang.schwab@gemeinderat-buchen.de nach Vereinbarung Ronny Link .
Untere OrtsstraBBe 3 Tel: 06281/4607 Telefon Rathaus: 31-229
Alexander Leix
Waldhausen, 06287 / 224 Waldhausen, KlosterstraRe 7 alexander.leix@gemeinderat-buchen.de Donnerstag: 17.00 - 18.00 Uhr Maurice Kuhn Donnerstag: 16.00 - 18.00 Uhr

LandstraBBe 2

Tel.: 06287/925737

Stand:
01.05.24
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